АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2021 года		                                                                                 №261
пгт. Чернышевск

О  проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка под размещение магазина

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 41 Устава муниципального района «Чернышевский район», с учетом поступившего заявления Беляевой Натальи Борисовны проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, администрация муниципального района «Чернышевский район» постановляет:
1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из категории земель - земли населённых пунктов», с кадастровым номером 75:21:050102:283, общей площадью 648,0 кв.м, расположенного по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, п/ст. Урюм, ул. 60 лет Октября, 20, с видом разрешенного использования: под размещение магазина.
1. Отделу муниципального имущества и земельных отношений администрации муниципального района «Чернышевский район»:
- подготовить и опубликовать извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка;
- провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МР «Чернышевский район»                                                  В.В. Наделяев

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

«×ÅÐÍÛØÅÂÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.

2021

ãîäà

¹

261

ïãò. ×åðíûøåâñê

О  проведении аукциона на право заключения договор

а аренды

земельного участка под

размещение магазина

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской

Ôåäåðàöèè, ñò. 25, 41 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «×åðíûøåâñêèé

ðàéîí», ñ ó÷åòîì ïîñòóïèâøåãî çàÿâëåíèÿ

Áåëÿåâîé Íàòàëüè Áîðèñîâíû

ïðîâåäåíè

è àóêöèîíà íà ïðàâî çàêëþ÷åíèÿ äîãîâîðà àðåíäû çåìåëüíîãî

ó÷àñòêà, àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «×åðíûøåâñêèé ðàéîí»

ïîñòàíîâëÿåò:

1.

Провести аукцион на право заключения договора аренды

земельного участка

из категории земель

-

земли

населённых пунктов

»

, с

кадастровым номером 75:21:

050102:283

, общей площадью

648

,

0 кв.м,

расположенного по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район,

п/ст.

Урюм, ул. 60 лет Октября, 20

, с видом разрешенного использования:

под

размещение магазина

.

2.

Отделу муниципального и

мущества и земельных отношений

администрации муниципального района «Чернышевский район»:

-

подготовить и опубликовать извещение о проведении аукциона на

право заключения договора аренды земельного участка;

-

провести аукцион на право заключения договора ар

енды земельного

участка.

3.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

Глава МР «Чернышевский район»                                                  В.В. Наделяев